8/6/25, 9:14 AM Roundcube Webmail :: Re: Zyra e Bashkégeverisjes — Komunikim - Qarku Shkodér / Puké - 911682 - Agim Zmaka] (Qytetar)

Subject Re: Zyra e Bashkéqeverisjes — Komunikim - Qarku Shkodér /

Puké - 911682 - Agim Zmakaj (Qytetar) foil "md”kng'ﬁ a

From <sokol.gjoni@bashkiapuke.gov.al>
To <zyraebashkegeverisjes@shgiperiageduam.al>
Date 06-08-2025 9:14 am

On 28-87-2025 4:08 pm, zyraebashkegeverisjes@shqiperiageduam.al wrote:
Pérshéndetje Qarku Shkodér / Puké,

Ju keni njé céshtje té& re nga platforma e Bashkégeverisjes me
nr. 911682, pér trajtim nga institucioni juaj.
Pér té aksesuar ¢&shtjen, ju lutem klikoni kétu [1].

Per té kthyer pérgjigje pér céshtjen, mund té béni reply kétij
e-mail-i, si dhe mund té& aksesoni platformén kétu [2].

Detajet e komunikimit:

Pérshkrimi i céshtjes:
PROTOKOLL KRYEMINISTRIA
PROT.1492

Qytetari z.Agim Zmakaj nga qyteti i Pukés ankohet pér ndérprerjen e
‘ujit nga persona té& tjeré.

Komenti i komunikimit:

Pérshéndetie,

Lutemi pér kthim pérgjigjen brenda dt 30.87.2825, pér rastin pasi
ka dalé jashté afatit.

Faleminderit

Me konsideraté,
Zyra e Bashkéqgeverisjes

Links
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Pérshéndetje!

Ne pergjigje te ankeses se bere nga gytetari z. Agim Zmakaj mbi nderprerjen e ujit nga persona te tjere,
sgarojme:

Z. Agim Zmakaj, eshte banor i fshatit Xath, Njesia Administrative Blerim, Bashkia Fushe-Arrez.

Edhe ne letren e tij, ai e cileson kete gje, ku nder te tjera shprehet se iu eshte drejtuar te gjitha
insitucioneve shteterore....Bashkise Fushe-Arrez, etj.

Per sa me siper, kjo ceshtje duhet te kaloje per trajtim tek Bashkia Fushe-Arrez.

pite te mbare!

Lutem, konfirmoni marrjen e pergjigjes dh eezurimin e saj nga ana e Bashkise Puke.



